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PROCESSO SELETIVO 2018 – RESULTADO PROVISÓRIO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO 

 
O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Provisório da solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição para o PROSEL 2018, para candidatos 

Hipossuficientes Econômicos, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 78/2017, como se segue: 

 
1. DO RESULTADO PROVISÓRIO 

NOME DO SOLICITANTE 
NIS 

INFORMADO 
RESULTADO DA 

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 

ABIA DO SOCORRO NERY GOMES 20347116676 CONCEDIDA - 

ABILENE LIMA DE SOUSA 20226768842 CONCEDIDA - 

ADEMIR CAVALCANTE CARMIN JUNIOR 13503360424 NÃO CONCEDIDA Cadastro desatualizado 

ADILSON DA SILVA TRINDADE 00000004001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ADNA SYANNE ALMEIDA MONTEIRO 16147102487 CONCEDIDA - 

ADRIA CAMILA CABRAL PINHEIRO 16368302012 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ADRIANA SILVA HERMES 20213863639 CONCEDIDA - 

ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA 23686711466 CONCEDIDA - 

ADRIEL DE MIRANDA PINHEIRO 16356354276 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ADRIELLY LAIS SOUZA DE OLIVEIRA 20689701556 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ADRIENE SANTANA MONTEIRO 16092498309 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

AGATHA CRISTINA NOGUEIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 20949137892 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

AIGO SILVA DA COSTA 23671968229 CONCEDIDA - 

ALAN JOSE DOS SANTOS FARIAS 16153944486 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ALAN KENEDY ARAUJO MONTEIRO 13577244428 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ALANA ALVES DE ARAUJO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ALANA BRUNA DA SILVA 16105332786 CONCEDIDA - 

ALANNE JOSEFA BRITO DA SILVA 00009316879 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ALANO THIAGO RODRIGUES DA SILVA 23756617471 CONCEDIDA - 

ALASSE OLIVEIRA DA SILVA 00076546443 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ALDAIR DA SILVA E SILVA JUNIOR 00103769324 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 
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NOME DO SOLICITANTE 
NIS 

INFORMADO 
RESULTADO DA 

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 
 

ALEF MIKAEL DE OLIVEIRA PEIXOTO 16566909266 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ALESSANDRA ALMEIDA DE SOUZA 00030032000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ALESSANDRA MARTINS KAKIZAWA 19011542439 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ALESSANDRA TEIXEIRA DOS PASSOS 20667444593 NÃO CONCEDIDA NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

ALEX CARDODO MARTINS 20960575701 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ALEX GOUVEA CARDOSO 20131644119 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ALEX PESSOA LOPES 23670566216 CONCEDIDA - 

ALEXANDRA COUTINHO PEREIRA 13718503424 CONCEDIDA - 

ALEXANDRA MANUELA OLIVEIRA DE VILHENA 21232732267 CONCEDIDA - 

ALEXIA DE VASCONCELOS CAVALCANTE 12517320030 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ALICE MAGNO CONCEICAO DOS ANJOS 20449418558 CONCEDIDA - 

ALINE HANDARA LACERDA DA SILVA 12923705426 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ALINE OLIVEIRA GOMES 13682757421 CONCEDIDA - 

ALINE SILVA 16019487939 CONCEDIDA - 

ALINY CORREIA SARAIVA 16121068796 CONCEDIDA - 

ALLYSON DA SILVA SANTOS 21233848560 CONCEDIDA - 

AMANDA BASTOS CERQUEIRA ARNOUD 17065372373 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

AMANDA DA SILVA CORREA 20338716763 CONCEDIDA - 

AMANDA DA SILVA COSTA 20338688816 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

AMANDA GABRIELLE MARQUES CAJAZEIRAS 21267098343 CONCEDIDA - 

AMANDA LETICIA DA SILVA DOS SANTOS 23660117230 CONCEDIDA - 

AMANDA PALHETA DOS SANTOS SOUSA 21243015294 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

AMANDA RODRIGUES RIBEIRO 20092155361 CONCEDIDA - 

AMANDA SANTOS FURTADO MIRANDA 23768796074 CONCEDIDA - 

AMAURY VENICIO DA SILVA LIMA 12742401137 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANA BEATRIZ BARROSO SILVA 21225991457 CONCEDIDA - 
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NOME DO SOLICITANTE 
NIS 

INFORMADO 
RESULTADO DA 

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 
 

ANA BEATRIZ FERREIRA DA ROCHA 20690688878 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 23765844043 CONCEDIDA - 

ANA BIATRIZ DA SILVA 21271334005 CONCEDIDA - 

ANA CAROLAYNE DE FRANCA 00000000056 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANA CAROLINA ABREU OLIVEIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANA CAROLINA DO ROZARIO FERNANDES 20072774759 CONCEDIDA - 

ANA CAROLINA SANTOS SILVA 00000000004 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANA CASSIA ARANHA SILVA 16053996891 CONCEDIDA - 

ANA CATIA FIGUEIREDO BRUNO 23728400137 CONCEDIDA - 

ANA CLARA COSTA DOS ANJOS 23751005826 CONCEDIDA - 

ANA CLARA DOS SANTOS VIANA 20104643069 CONCEDIDA - 

ANA CLAUDIA FREITAS BARONI 21269292058 CONCEDIDA - 

ANA CRISTINA GOMES MELO 13338749421 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA DANIELY SOUSA COUTINHO 21238314688 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ANA FARIAS DE LIMA 20104633047 CONCEDIDA - 

ANA FLAVIA LIMA SANTOS 20213801668 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ANA KELLER ALVES GOMES 00000000007 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANA LAYS MOREIRA DA SILVEIRA 16130725443 CONCEDIDA - 

ANA LIDIA FARIAS BEZERRA 92030840297 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA LUIZA FONSECA O GOMES 13730626638 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ANA MARIA MARTINS DE SOUSA 12589452030 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS 01236573037 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA PATRICIA CORREA BARROSO 12727249421 CONCEDIDA - 

ANA PAULA NUNES DE SENA 20453805102 CONCEDIDA - 

ANA TARCILA VINHOTE CAMPELO 20372054190 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA VITORIA DOS REIS FONTES 20178455819 CONCEDIDA - 

ANA VITORIA FURTADO DE SOUZA 16515410159 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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ANANDA BEATRICE CUNHA NASCIMENTO 00000011562 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANANDA CAROLINE PIRES TORRES 16417334466 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ANASTACIA MARA LOPES DA SILVA SANTOS 16024515848 CONCEDIDA - 

ANDERSON FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 16169522543 CONCEDIDA - 

ANDERSON VELOSO DA COSTA CUNHA 20332167830 CONCEDIDA - 

ANDERSON VINICIUS CARDOSO CARDOSO 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANDRE LUIZ DOS SANTOS SILVA 23609775420 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ANDRE MOREIRA SEABRA JUNIOR 23756447436 CONCEDIDA - 

ANDRELSON CASTRO PROGENIO 16168838148 CONCEDIDA - 

ANDRESA ROCHA DE SOUZA 20409664019 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANDRESSA FERNANDA DA SILVA E SILVA 20989263093 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANDRESSA ROXANI DA SILVA COSTA 20617237225 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANDREW PATRICK SOARES 20453462078 CONCEDIDA - 

ANDREZA DA SILVEIRA MACEDO 20678267868 CONCEDIDA - 

ANGELA CRISTINA FREIRE LOPES 23691762154 CONCEDIDA - 

ANGELICA SABOIA SOUSA 13256875423 CONCEDIDA - 

ANNA PAULA MONTEIRO DE SOUZA 20449431422 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANTONIA LAISE CONCEICAO NASCIMENTO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ANTONIO AGUIAR FRANCA 10842790427 CONCEDIDA - 

ANTONIO CARLOS SILVA CASTRO 16581081133 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ANTONIO MICAEL DOUGLAS DE FARIAS CARVALHO 04889256201 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ARIADINE FIGUEIREDO BARBOSA 20328849760 CONCEDIDA - 

ARIANA BRITO DOS SANTOS 16108992254 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ARIANA DA SILVA CARVALHO 16019860699 CONCEDIDA - 

ARIANE DE SOUSA COHEN 20118922003 CONCEDIDA - 

ARTHUR CEZAR MORAES DA SILVA 13837017426 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ARTHUR DE ARAUJO LEITE 20449177518 CONCEDIDA - 

ARTHUR FELIPE CORDEIRO SANTOS 21244885802 CONCEDIDA - 

ARTUR VANDERSON DUARTE SANTOS SIQUEIRA 13512651428 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 
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NOME DO SOLICITANTE 
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INFORMADO 
RESULTADO DA 
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AUREA DA SILVA ABREU 16092038472 CONCEDIDA - 

BARBARA CRISTINE FERREIRA PEREIRA 21271657009 CONCEDIDA - 

BARBARA DO ROSARIO BORGES RODRIGUES 23640028968 CONCEDIDA - 

BEATRIZ CARVALHO MONTEIRO 10791576555 CONCEDIDA - 

BEATRIZ DA SILVA JACINTO 20358554335 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

BEATRIZ DE ASSUNCAO DE JESUS 20971275704 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

BEATRIZ LEONOR DA SILVA CUNHA 16138998562 CONCEDIDA - 

BEATRYZ DE JESUS COELHO MIRANDA 13390882420 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

BHRUNO CESAR TADAIESKY LIMA DE OLIVEIRA 13831134420 CONCEDIDA - 

BIANCA BEATRIZ BARBOSA MACIEL 00000009253 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

BIANCA DE SOUZA MORAIS 16084659463 CONCEDIDA - 

BIANCA MODESTO CARDOSO PINTO 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

BIANCA RENATA CAVALCANTE BOUTH 02018151448 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

BIANCA VALENTE NEGRAO 14269384049 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

BIATRIZ PINHEIRO GOMES 20960483831 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

BLENDA NAYRA DA SILVA DE SOUSA 70129227293 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

BRENDA MARLA JESUS BANDEIRA PEREIRA 21219641830 CONCEDIDA - 

BRENDA TAVARES DE OLIVEIRA 15231804510 CONCEDIDA - 

BRENDON MILHER SANTOS DE LIMA 23778824380 CONCEDIDA - 

BRENO DIAS DE AZEVEDO 16134087840 CONCEDIDA - 

BRUNA ALVES BATISTA 23749962878 CONCEDIDA - 

BRUNA ALVES MARTINS 16085738723 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

BRUNA DOS SANTOS BARBOSA 20158754705 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

BRUNA LARISSA GAMA DE OLIVEIRA 23778651354 CONCEDIDA - 

BRUNA NASCIMENTO MOURAO 20911877708 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

BRUNO SCHMIDT LOBO LISBOA 23790670320 CONCEDIDA - 

CAIO AVELINO PINTO GOMES 00006548495 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 
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CAIO RICHARD SANTOS DE OLIVEIRA 23713547161 CONCEDIDA - 

CALITA BORGES DE CARVALHO MOURA 20933718394 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

CAMILA CAROLINA NASCIMENTO DA SILVA 16379769359 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

CAMILA CARVALHO WANDERLEY 20674785856 CONCEDIDA - 

CAMILA CRISTINA CORREA DO NASCIMENTO 16348226817 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

CAMILA DAMASCENO FERREIRA 21081239532 CONCEDIDA - 

CAMILA INGRID DE OLIVEIRA CARVALHO 13333984406 CONCEDIDA - 

CAMILA VITORIA FERREIRA MENDES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CAMYLLY CHRISTIE DA SILVA BARATA 23743024019 CONCEDIDA - 

CAREM RODRIGUES PEREIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CARLA BEATRIZ QUARESMA SOBRAL 20200748216 CONCEDIDA - 

CARLA RAQUEL PIMENTEL GONCALVES PRATES 16195970574 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CARLAS DO SOCORRO VALENTE DA SILVEIRA 13274976422 CONCEDIDA - 

CARLIANE NUNES VELOSO 16296272686 CONCEDIDA - 

CARLOS AUGUSTO GOMES CARDOSO 16471331658 CONCEDIDA - 

CARLOS DANIEL DE PAULA RIBEIRO 16031035872 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

CARLOS KELSON NEVES DA SILVA 13077629193 CONCEDIDA - 

CARLOS MAURICIO DA SILVA NETO 16265650298 CONCEDIDA - 

CARLOS ROBERTO DA SILVA FERREIRA JUNIOR 00011055642 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CAROLINE NEVES OLIVEIRA GOMES 20459363284 CONCEDIDA - 

CASSIA ROBERTA DE AZEVEDO CARDOSO 00007722295 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CASSIO WILLEM LIMA SANTANA 16211106158 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CAUE AUGUSTO FERREIRA PINTO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CELCY RAMOS MARINHO 16699156633 CONCEDIDA - 

CELIA CRISTINA QUEIROZ COELHO 21037809728 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CERES DE LOURDES CRUZ PAIVA 12365544624 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CESAR JUNIOR DIAS MENESES 16532853209 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CHRISTIANO FRANCISCO DE MELLO 12434618490 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 
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CINTIA DE JESUS LIMA MENDES 20203059012 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

CLARA MINELLI TAVARES DE ALBUQUERQUE 16468794227 CONCEDIDA - 

CLARISSA CRISTINA DA SILVA E SILVA 21007941601 CONCEDIDA - 

CLAUDIA EMANUELLE MOREIRA RODRIGUES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CLAUDIA NATALINA SANTOS DA SILVA 12834489027 CONCEDIDA - 

CLAUDIO ROBERTO PANTOJA DE LIMA JUNIOR 12837392032 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CLEDILENE SODRE DA SILVA 23685725153 CONCEDIDA - 

CLEONICE BARREIROS 10718409873 CONCEDIDA - 

CLEYCIANE RIBEIRO DIAS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CRISTIANE DA LUZ FRANCA 13094990427 CONCEDIDA - 

CRISTIANE SOUSA DE SOUZA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CYLENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CYNTHIA KARINA LIMA DE MENDONCA 20131568161 CONCEDIDA - 

DACTAIANY COSTA 13237386374 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

DAIANA AZEVEDO MATOS 16064377896 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DANIELLA FERREIRA DE MOURA 20226124902 CONCEDIDA - 

DANIELLE LOPES DOS SANTOS 12882472376 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DANIELLE TAVARES DA SILVA 16037618322 CONCEDIDA - 

DANILO MORAES MARGALHO 20662438552 CONCEDIDA - 

DANISIA PALMEIRA DE LIRA SOUSA 16063821466 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

DANNYELSON AUGUSTO DE NEPOMUCENO MONTEIRO 21217368207 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DANRLEY WILLAMYS LOPES DA SILVA 21037394137 CONCEDIDA - 

DARLAN RODRIGUES GALVAO 21279344638 CONCEDIDA - 

DAVID BRENO BATISTA QUEIROZ 20654222295 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DAVID PLESLEY BAIA FERREIRA 20370964424 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DAYANE MIRANDA FARIAS REIS 20226046707 CONCEDIDA - 
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DAYLON COSTA DA SILVA RIBEIRO 20082355740 CONCEDIDA - 

DEBORA FERREIRA MENDES 20069455648 CONCEDIDA - 

DEBORA RAQUEL DE OLIVEIRA AMARAL 16130752629 CONCEDIDA - 

DEBORA REGINA FARIAS SILVA 23693820062 CONCEDIDA - 

DEILIANY DAMASCENO CASTRO 20628556327 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DELIZ FERNANDA MEDEIROS LOPES 13873934425 CONCEDIDA - 

DENER AUGUSTO MARINHO MALCHER MORAES 12703318199 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DIEGO ALEXANDRE SODRE MARTINS 13844450423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DIEGO DOMINGOS FERREIRA PEREIRA 16019618464 CONCEDIDA - 

DIEGO KAIC DOS PASSOS DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

DINA LEAO LAUREIRO MUNIZ 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

DIOGO SILVA BORGES 20449371276 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DIOGO VINICIUS FERNANDES TEIXEIRA 00000000002 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

DIONE MARTINS DE SOUZA 20331082076 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DIONE SABRINA GOMES DA SILVA 16092187656 CONCEDIDA - 

DIONE SANTOS DA SILVA 12858179370 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DORIANE CORREA SILVA 13240121424 CONCEDIDA - 

DORIVALDO GUEDES VULCAO 21037808632 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DOUGLAS OLIVEIRA DA CRUZ 21223104372 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DOWGLHAS HEVERTON DE SOUSA LOBATO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

DRIELE DA SILVA RODRIGUES 20672345441 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

DRIELLY CRISTINA CORREA SANTA BRIGIDA 20689411809 CONCEDIDA - 

DRIZANA SUZANA FERREIRA DA COSTA 20131627524 CONCEDIDA - 

DYMMI DA VERA CRUZ RODRIGUES 16037628638 CONCEDIDA - 

EBEIDES CARVALHEDO PAIXAO 13773120191 CONCEDIDA - 

EDER JOSE NASCIMENTO CAMPOS 16699156633 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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EDIANE PEREIRA DA SILVA 12640534035 CONCEDIDA - 

EDICLEI PENHA DA COSTA 21242856678 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

EDILEIA VIEIRA DIAS 16130765100 CONCEDIDA - 

EDILENE PINTO SANTOS BEZERRA 20666758659 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

EDILSON JUNIOR DA SILVA RIBEIRO 23623341386 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

EDINELTON DE SOUZA DA SILVA 20153313468 CONCEDIDA - 

EDNEI FERNANDES 19016975379 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

EDNOLIA MARIA FERREIRA RODRIGUES 00000000003 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

EDSON PINHEIRO DA COSTA JUNIOR 21257520247 CONCEDIDA - 

EDUARDA BRAGA PINHEIRO 21008991580 CONCEDIDA - 

EDUARDA VIANA COSTA 20394531552 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

EDUARDO DE SOUZA MOREIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

EDUARDO JOSE PIMEMTEL MOUTA 23665941640 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ELDILENE SILVA PEREIRA 12939888428 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ELENICE GONCALVES DOS SANTOS 01996862157 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ELENILCE MONTEIRO RABELO 16281621779 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ELIANE TRINDADE MIRANDA RAYOL 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ELIDIANE CASTRO DE SOUSA 16016420833 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ELIELTON TENORIO FREITAS 16027603985 CONCEDIDA - 

ELIROSANA DOS SANTOS LEONEL 20718698449 CONCEDIDA - 

ELISA GABRIELLY PINHEIRO FERNANDES 00000000006 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ELISANGELA DIAS GUIDA 13547423278 CONCEDIDA - 

ELIVANE ROMAO DA SILVA 16152348480 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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ELIZANGELA HILARIO COSTA 16106571032 CONCEDIDA - 

ELIZANGELA PEREIRA FIGUEIREDO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ELIZIA APARECIDA LIMA DOS SANTOS 20060930424 CONCEDIDA - 

ELLAINE CRISTINA CARVALHO CABRAL 23748518125 CONCEDIDA - 

ELLIAN LUIZ NASCIMENTO COSTA 13664605429 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ELLYNE CRISTINE DA SILVA SOUZA 20118966442 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ELOIZA OLIVEIRA DE SOUZA 20435922976 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ELOY HENRIQUE DA SILVA MIRANDA 12708205023 CONCEDIDA - 

ELQUER CARDIAS MARQUES 21250826634 CONCEDIDA - 

ELUIZA FRANCISCA DANTAS DE SOUSA OLIVEIRA 16026279289 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ELZENIRA VIEIRA BARBOSA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

EMANUELLE FRANCA DE AVIZ 21270865171 CONCEDIDA - 

EMILLY GABRIELE RIBEIRO DIAS 15516269867 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

EMILY SOUZA DE ARAUJO 20449189540 CONCEDIDA - 

EMMILLY DIAS DA SILVA 12512921605 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ENILDA LIMA QUEIROZ 16022440425 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

ENOLA LEANDRO SILVA MESQUITA 20072684636 CONCEDIDA - 

ERICA FERNANDA DOS SANTOS SOUZA 20111917365 CONCEDIDA - 

ERIK GABRIEL MARTINS E SILVA 17021774565 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ERIKA SANTOS DE ALMEIDA 12682750038 CONCEDIDA - 

ERNESTINA DA CONCEICAO FEITOSA SILVA 12326306378 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ERVILEYN LISBOA DE ARAUJO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ESTEFANE VALENTE DA SILVA 23693139241 CONCEDIDA - 

ESTELITA NUNES RAMOS 22001024680 CONCEDIDA - 

ESTER DIAS LIMA 20690277681 CONCEDIDA - 

ESTER PANTOJA JARDIM 20949040821 CONCEDIDA - 

EVANDRO TAYLOR SOUZA DA SILVA 12482618667 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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EVANGIVALDO FARIAS REIS 12150552002 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

EVELYN MARIA SANTOS PANTOJA 16266815347 CONCEDIDA - 

EVERALDO SANTOS DA SILVA JUNIOR 16089739309 CONCEDIDA - 

EVERTON JEOVA SILVA SALES 16136653169 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

EVILY FERREIRA MARTINS 20971108158 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

EXPEDITO ARAUJO COSTA JUNIOR 19035591774 CONCEDIDA - 

FABER MACHADO SAMPAIO 17050123747 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

FABIANA MORAIS CUNHA 20746362077 CONCEDIDA - 

FABIANA VALE ALVES 21220380816 CONCEDIDA - 

FABIO HENRIQUE MARQUES CALDAS 16093213154 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

FABIOLA DIAS SANTOS GAIA 19045982636 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FABRICIA VALERIA FERNANDES DA SILVA E SILVA 20938069491 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FABRICIO PANTOJA MACHADO 16388738118 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

FABRICIO PASSOS BORGES 20600264402 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

FELIPE DOS SANTOS ALVES 20200523915 CONCEDIDA - 

FELIPE KAUE NORONHA MARQUES 13108770429 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FERNANDA BEATRIZ DA SILVA BELO 00087846464 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

FERNANDA DE SOUZA MADALENA 16234385657 CONCEDIDA - 

FERNANDA QUEIROZ FERREIRA 20689708887 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

FERNANDA SABRINA SOUSA 13313460428 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FERNANDO DO NASCIMENTO 16275959011 CONCEDIDA - 

FERNANDO MAX DA SILVA ERVEDOSA 13724859421 CONCEDIDA - 

FERNANDO YGOR OLIVEIRA SILVA 20463542651 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FLAVIA GEOVANNA COTA MONTEIRO 14012519928 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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FLAVIO ELIAS SARAIVA DE SOUSA 16592250063 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FRANCELLY DA SILVA DA FROTA 20971186612 CONCEDIDA - 

FRANCISCA ALCIVANIA SILVESTRE DOS SANTOS DE ALCANTARA 16175726562 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

FRANCISCO CATUXO NETO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

FRANCISCO DE ASSIS GONCALVES NETO 11576272570 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FRANCISCO DE ASSIS NUNES DA CRUZ 00000202005 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

FRANCISCO DOUGLAS OLIVEIRA DE NAZARETH 03157776649 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

FRANCISCO JOSE SANTAREM DOS SANTOS JUNIOR 20628261955 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

FRANCISMARA VIANA MARTINS 16400627759 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

FRANCOA COSTA DE SOUZA 00000428085 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

FRANCYELLEN MACHADO MENDES 12357022509 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

FRANLUCI DIAS NOGUEIRA 18194028618 CONCEDIDA - 

FRANY DOS REIS JARAMILLO 16204838297 CONCEDIDA - 

GABRIEL HENRIQUE BARBOSA CABRAL 23720708663 CONCEDIDA - 

GABRIEL HENRIQUE MOREIRA CORDEIRO 13805911423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

GABRIEL HENRIQUE PEREIRA FONSECA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

GABRIEL REIS DE MORAES 26780759919 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

GABRIEL SALGADO RAMOS 26763261436 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

GABRIEL SANTIAGO GAMA DA COSTA 16445029591 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

GABRIELA BRASIL DE OLIVEIRA 16201477501 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

GABRIELA CAMILA COELHO FRANCO 15485175272 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

GABRIELA CORDEIRO SILVA 20750382958 CONCEDIDA - 

GABRIELA COSTA DE JESUS 00000000009 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

GABRIELE CAMARINHA VALENTE 23736478867 CONCEDIDA - 

GABRIELLE PARAENSE DA SILVA 21278207688 CONCEDIDA - 

GABRIELLE PATRICIA FREITAS DE SOUZA 20198681725 CONCEDIDA - 

GABRIELLI GONCALVES CORREA 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 
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GABRIELLY RIBEIRO DA LUZ 20705267843 CONCEDIDA - 

GABRIELLY WALESKA SILVA DE SOUZA 13685312420 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

GEANE DO NASCIMENTO ALVES 00000000005 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

GEONE ALMEIDA VIEIRA 16274062239 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

GERCIANE DA COSTA PINTO 20653263753 CONCEDIDA - 

GERSON SANTOS DA COSTA 12819186426 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

GESSICA PEREIRA BARBOSA 20188645874 CONCEDIDA - 

GESSICA SODRE SANTOS 16185768225 CONCEDIDA - 

GILBERLLE CAMILA DOS ANJOS DA SILVA 16266912180 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

GILBERTO CARLOS RODRIGUES PIRES 16337737173 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

GILVAN RAMON DA SILVA PIMENTEL 20667393751 CONCEDIDA - 

GILVANO SOUSA NUNES 19044135905 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

GIOVANNA DA SILVA FERREIRA 20500763091 CONCEDIDA - 

GIULIA GOMES DOS SANTOS 10760137134 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

GLAUBIA EDUARDA SILVA DE SOUSA 21064993313 CONCEDIDA - 

GLAUCIA ALESSANDRA MOTA DA SILVA 16216887573 CONCEDIDA - 

GLAUCIANE CALDAS MENDES 16210310789 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

GLAUCO VINICIUS OLIVEIRA FRANCO 20426149712 CONCEDIDA - 

GLEDSON KEYLON MARTINS MONTEIRO 13572032422 CONCEDIDA - 

GRACIRENE DE MELO GUEDES 23651652870 CONCEDIDA - 

GUSTAVO BARBOSA SANTOS 12887273290 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

HANNA DO AMARAL COSTA 13815294427 CONCEDIDA - 

HAYLLA FREITAS VIEIRA 21257888007 CONCEDIDA - 

HELENICE PEREIRA DE MORAES 19022712799 CONCEDIDA - 

HELLEN MARIA FEITOZA DE ALMEIDA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 
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HELOISA ALVES MARTINS DE ALMEIDA 14989662187 CONCEDIDA - 

HELOISA HELENA DA SILVA JENNINGS 12328248065 CONCEDIDA - 

HENRIQUE CALDAS CASTRO 13988785678 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

HENRIQUE LANDERSON JULIO TOCANTINS 23769589331 CONCEDIDA - 

HERBERT MATOS FERREIRA JUNIOR 17055250763 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

HERIVELTON GUEDES LIMA 21232398650 CONCEDIDA - 

HERLON COSTA DAMASCENO 19021895652 CONCEDIDA - 

HERYCA DA SILVA CRUZ 13414593423 CONCEDIDA - 

HEULER FELIPE RAMOS MANFREDI 15418969033 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

HEVERSON CORREA VIEIRA 20689343269 CONCEDIDA - 

HIARA SHIRLLEY MENDES CALLOU 16227246973 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

HIGO OLIVEIRA RODRIGUES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

HUDSON ANTONIO DIAS TEIXEIRA 16403113101 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

HUMBERTO NICACIO MACIEL 23664033171 CONCEDIDA - 

HYGOR PAULO CARDOSO DOS SANTOS 16310101138 CONCEDIDA - 

HYTALO PAULO CARDOSO DOS SANTOS 16310119568 CONCEDIDA - 

IGOR SOUZA DE MORAES 20681236242 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

INGRED CLEICE DE JESUS SILVA 16401301865 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

INGRID KARISE DOS SANTOS MORERIA 23790738804 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

INGRID MARIA ABREU CAMPELO LIMA 16287102676 CONCEDIDA - 

INGRID REBECKA DE SOUSA DA SILVA 12815949379 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

IRIS FARIAS MENDES 13309342424 CONCEDIDA - 

IRLA CRISTINA SOUSA PALHETA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ISABEL CRISTINA DA SILVA CARVALHO 23736624006 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ISABELA CRISTINA CORREA DO NASCIMENTO 16328075937 CONCEDIDA - 
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ISABELA DOS SANTOS SILVA 16215851265 CONCEDIDA - 

ISABELA LARYSSA DE OLIVEIRA PINHEIRO 23779823523 CONCEDIDA - 

ISABELLA BISI FRANCISCO OLIVEIRA 12089295157 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ISABELLA CORDEIRO CARVALHO DOS SANTOS 23787019509 CONCEDIDA - 

ISABELLE BEATRIZ NOBRE COSTA 16273501050 CONCEDIDA - 

ISANETE PINTO BRITO 12448876152 CONCEDIDA - 

ISMAEL DOS SANTOS RODRIGUES 20214046243 CONCEDIDA - 

IVAN CUNHA PARA 16219954700 CONCEDIDA - 

IVANDREY MARLLON MARQUES COELHO 20131616123 CONCEDIDA - 

IVO ROBERTO MAIA MOURA 12300096996 CONCEDIDA - 

IZABEL CRISTINA MACIEL DE CRISTO PIRES 16337737173 CONCEDIDA - 

IZABELLA CRISTINA DA SILVA TOCANTINS 23769589013 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

IZABELLY SILVA ARAUJO 23741801883 CONCEDIDA - 

IZADORA NAYARA MOTA BARBOSA 23742123536 CONCEDIDA - 

JABES ALCANTARA DE ALMEIDA 16335592763 CONCEDIDA - 

JACIANE KAROLAINE BRITO DE LIMA 01647933441 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JACIARIA BARBOSA DA CRUZ 16279558356 CONCEDIDA - 

JACQUELINE CORREA COSTA 19044690917 CONCEDIDA - 

JACQUELINE PEREIRA FRANCA 20653595772 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JADSON OLIVEIRA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JADY MEIRIELLE SILVA DA SILVA 16322939417 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JAICILENE LOPES DOS SANTOS 20035902404 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JAIMARA SANTOS HONORIO 16285721573 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JAIR SALVIANO VASCONCELOS PINHEIRO 12934059423 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JAIRO DOS SANTOS SILVA 16221462399 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 
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JAKSON RIBEIRO CONCEICAO 19003436005 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JAMILA DO SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS 13011842425 CONCEDIDA - 

JAMILLY DE OLIVEIRA BARBOSA 23622179178 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JANAINA ASSUNCAO DA SILVA 12448757110 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JANAINA DE FREITAS VALE 12921405425 CONCEDIDA - 

JANDERSON JOSE TRINDADE BARBOSA 13332412425 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JANIA DE OLIVEIRA CORREA 20929683891 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

JAQUELINE AMORIM PINHEIRO 01234663512 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JAQUELINE CLAUDIA JESUS DE SOUZA 23795198556 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JAQUELINE ROCHA DA SILVA 19038668840 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JAYANNE MONTEIRO REIS 16460309516 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JEANDRA SOUSA DE ALBUQUERQUE 16303676600 CONCEDIDA - 

JEFFERSON ABREU DE FREITAS 16560056598 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 16250701673 CONCEDIDA - 

JENNIFER SILVA DA SILVA 19005499578 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JESSICA ADRIANA DE MELO BARBOSA 19046443321 CONCEDIDA - 

JESSICA DAYANNY COUTINHO REIS 20618003899 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JESSICA DE ALENCAR 16480739753 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JESSICA DE SOUSA PINHEIRO 16329145386 CONCEDIDA - 

JESSICA DOS REIS NASCIMENTO 23666676088 CONCEDIDA - 

JESSICA FERREIRA DE MELO 16327784004 CONCEDIDA - 

JESSICA HELLEN CARDOSO LEAL 12828489428 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JESSICA LUZIA COSTA CARDOSO 12866604832 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 
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JESSICA SOARES DE LIMA 16193936433 CONCEDIDA - 

JESSICA VANESSA PANTOJA OLIVEIRA 20393820666 CONCEDIDA - 

JESSIKA ALBUQUERQUE AMORIM 02989445293 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JHENNYFER CRISTINA SILVA DE SOUZA 12326356677 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JHONATAN JACKSON DIAS LIMA MANARTE 13572409429 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JHONATTA ROBERT RAMOS DOS SANTOS 12510554133 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JISANGELA DOS SANTOS ARAGAO 16248016225 CONCEDIDA - 

JOABE SILVA PEREIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOANI DA SILVA PIMENTA 12672052427 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JOAO ABELARDO FERNANDES GONCALVES 13229313428 CONCEDIDA - 

JOAO DALTO DA CONCEICAO PANTOJA 00000000002 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOAO MACEDO DA CONCEICAO NETO 20312641758 CONCEDIDA - 

JOAO MATHEUS DIAS DOS SANTOS 20471022971 CONCEDIDA - 

JOAO PAULO ARAUJO REIS 00355555596 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOAO PAULO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16213789082 CONCEDIDA - 

JOAO VICTOR DE ARAUJO PANTOJA 16320454556 CONCEDIDA - 

JOAO VICTOR DE PAULA CUNHA 22015500544 CONCEDIDA - 

JOAO VICTOR LIMA BARROSO 20641640093 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JOAO VICTOR PEREIRA FERNANDES 23777612955 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOAO VITOR ARAUJO CARREIRA 20449230486 CONCEDIDA - 

JOAO VITOR BARBOZA RIBEIRO 23685120904 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOAO VITOR TAVARES 15157301271 CONCEDIDA - 

JOEL MARCOS TEIXEIRA DA SILVA 16427033175 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JOEL NUNES DA SILVA 16233045348 CONCEDIDA - 

JOELSON PIRES NEVES 16204636333 CONCEDIDA - 
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JOHN CAIO BARBOSA CANTAO 20449023324 CONCEDIDA - 

JOICIANE TENORIO ARAUJO 02103350486 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOIMARA RODRIGUES ABREU 13439902942 CONCEDIDA - 

JOLIVAN COSTA 00000640621 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JONATHAN BAETA LEAO 16211909757 CONCEDIDA - 

JONATHAN DA SILVA RODRIGUES 16238876191 CONCEDIDA - 

JONATHAN TIMOTEO JARDIM DA SILVA 23764909575 CONCEDIDA - 

JONNY GLEISON COSTA DE SOUSA JUNIOR 16217628547 CONCEDIDA - 

JORGE ARAUJO SANTOS 20751447506 CONCEDIDA - 

JORGE EDUARDO OLIVEIRA DA COSTA 20345409188 CONCEDIDA - 

JORGIANE DO SOCORRO MARTINS MOREIRA 11970724158 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JOSE ALEXSANDER DOS SANTOS BARRA 16247423013 CONCEDIDA - 

JOSE AUGUSTO CABRAL DUARTE 12522657307 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JOSE BISMARK AZEVEDO DOS SANTOS 16278315530 CONCEDIDA - 

JOSE LUCIEDSON DE ARAUJO DANTAS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOSE MARCIO DE LIMA PORDEUS 18054977323 CONCEDIDA - 

JOSE MAYRSON DO CARMO VALADARES 01692602141 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JOSE RICARDO DE LIMA NASCIMENTO 20333553394 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JOSE VICTOR MONTEIRO FIGUEREDO 22806978423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JOSE VITOR BONASPETTI CARDOSO 00005978771 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOSENILDO SILVA DA COSTA 20178117158 CONCEDIDA - 

JOSIANE DE AZEVEDO FONSECA 20445819760 CONCEDIDA - 

JOSIEL GOMES FERREIRA 16194635011 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JOSIMARA DA SILVA MONTEIRO 04112905416 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JOSUE DE ARAUJO GUSMAO 12621206427 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JOSUE GEORGENES TEIXEIRA DA SILVA 23632297602 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JOYCE KARINE FERREIRA DE SOUZA 16294099391 CONCEDIDA - 

JOYCIARA BRITO NEGREIROS 16347086531 CONCEDIDA - 

JUAN VINICIUS RODRIGUES GOMES 16330281956 CONCEDIDA - 
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JULIA BARRA MACIEL 20224413001 CONCEDIDA - 

JULIA SARMANHO FEIO 26803829438 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JULIANA CARVALHO LEAO 23676835405 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JULIANA CONCEICAO DE SOUSA 16211606770 CONCEDIDA - 

JULIANA COSTA DUARTE 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

JULIANA DE SOUSA PALHETA 26751503456 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JULIANA LOPES SARAIVA 13300787423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JULIANA MARIA BASTOS FERREIRA 20666585487 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JULIANNE CRISTINA MACHADO LOBATO 12345897122 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JULIANNY SOUZA ABADIA 20338694522 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JULIANO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 23643670652 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

JULIO CESAR DE OLIVEIRA 13116188423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JULLYA DUARTE MENDONCA 13204664421 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JUNIELIA SILVA DOS SANTOS 26710386080 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

KALEB JOSUE DE OLIVEIRA PINHEIRO 20678283235 CONCEDIDA - 

KALINE RIBEIRO DE ALMEIDA VASSALLO 23778355607 CONCEDIDA - 

KAMILLA DE OLIVEIRA ESPINDULA 20454566403 CONCEDIDA - 

KAMYLLA KAROLINE SIQUEIRA MOURA 23755282719 CONCEDIDA - 

KAMYLLA SILVA SANTOS 20338710420 CONCEDIDA - 

KANANDA LOIOLA FERNANDES DE AGUIAR 16523113370 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

KAREM CRISTINE DOS SANTOS LOPES 16236604356 CONCEDIDA - 

KAREN EWELYN FARIAS DE SOUZA 23783020715 CONCEDIDA - 

KARINA DO NASCIMENTO SOARES 12906722423 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

KARINA FAVACHO DAMASCENO 16494716653 CONCEDIDA - 
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KARINE BARBOSA DOS SANTOS 16296262982 CONCEDIDA - 

KARINE DO SOCORRO DOS SANTOS DAMASCENO 12903273423 CONCEDIDA - 

KARINE SANTANA DA SILVA 16496043788 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

KARLA LARISSA BRAZ DA SILVA 10896853494 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

KARLA LORENA MIRANDA COELHO 23792284622 CONCEDIDA - 

KARLA WALESCA BOTELHO DOS SANTOS 16499382001 CONCEDIDA - 

KARLOS EDUARDO LEAL FERREIRA 19015002056 CONCEDIDA - 

KATIANE NATALIA LOURA MOTA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KAYLLA MEDRADO DA SILVA 16220375166 CONCEDIDA - 

KEILA CRISTIELLY DIAS SENA 00000080419 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KELLEN KAROLINE SILVA MARQUES 16197488567 CONCEDIDA - 

KELLY DA SILVA E SILVA 00000000091 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KELSON DA SILVA E SILVA 00000000091 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KELWYNN LUCA CRUZ SOARES FARIAS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KETLEN PINHEIRO CARDOSO DOS SANTOS 16266873886 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

KEVIN LUIZ LOBO DE ALMEIDA 00000000115 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KEWIN DYLE CHAVES FRANCO 16488206886 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

KLEITON VIEIRA RODRIGUES 20201471706 CONCEDIDA - 

KLEOFAS MICHEL DA PAIXAO DIAS 00000000011 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KLEUCIANE KLIVIA PINHEIRO DA SILVA 17102635765 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KRISNA LICIA DAMASCENO PENNA 17005225650 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LAIS GUIMARAES DE FREITAS 23698121847 CONCEDIDA - 

LAISY IRADES MAGAVE LISBOA 23761226101 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

LANA BOTELHO LAMEGO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

LARISSA AZEVEDO SOARES 14301681961 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LARISSA DOS SANTOS E SILVA 13112719025 CONCEDIDA - 

LARISSA MALCHER DAS NEVES 21280723345 CONCEDIDA - 
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LARISSA RAYANNE MATTOS MONTEIRO 13625440422 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LAURA GARCIA LIMA DA SILVA 16444535361 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

LAURA MIKAELLY SANTOS LOUREIRO 16518857820 CONCEDIDA - 

LAURO ROSA DA COSTA JUNIOR 13109874422 CONCEDIDA - 

LAYANNARA NASCIMENTO SANTOS 00210387205 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

LAYANNE ARAUJO SILVA 20038587275 CONCEDIDA - 

LAYKELINE CORDEIRO DE OLIVEIRA 16389772824 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LAYSE CRISTINNE DO ROSARIO VIEGAS 20960506564 CONCEDIDA - 

LEANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 20111867120 CONCEDIDA - 

LEANDRO MELO FARIAS 12522641923 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LEANDRO YTALO DA COSTA DE LIMA 12913074423 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LEIDIANE ALVES DA CRUZ 16385789501 CONCEDIDA - 

LEIDIANE DOS SANTOS 11688614090 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LEILANE BORGES REIS 13231248425 CONCEDIDA - 

LENISSON THYAGO CARDOSO MARTINS 20949066278 CONCEDIDA - 

LEONAM EDUARDO SOUZA NEVES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

LEONARDO DE NAZARE 13533415421 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LEONIDAS SILVA DE SOUZA 20407311410 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LEONORA DE NAZARE RIBEIRO BRITO 16384603412 CONCEDIDA - 

LETICIA BARBOSA ALVES 23730204153 CONCEDIDA - 

LETICIA DOS SANTOS SILVA 23720458063 CONCEDIDA - 

LETICIA ISABELE SANTOS ABREU 00000000002 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

LETICIA LOPES DE OLIVEIRA 20454700754 CONCEDIDA - 

LETICIA PEREIRA MOREIRA 10623503325 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LETICIA RODRIGUES DOS PASSOS 16566756508 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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LIDIANE DO SOCORRO DIAS WATANABE 20006226900 CONCEDIDA - 

LILIAN SANTOS NASCIMENTO 20173740434 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LINCOLN SILVA BRITO 23645800707 CONCEDIDA - 

LIVIA MARIA NATIVIDADE DA COSTA 20146418268 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LIVIAN NEIDE MORAES CUNHA 26803516634 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LOHANNE ALMEIDA DOS REIS 20200425050 CONCEDIDA - 

LORENA CAMPOS PEREIRA 12354229919 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LORENA DOS SANTOS GAIA 12752562421 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LORENA GABRIELLE SANTOS OLIVEIRA 19052911676 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LORENA SANTOS DA ROCHA 23646207708 CONCEDIDA - 

LORRANA LARISSA BENJAMIN DOS SANTOS 20678231057 CONCEDIDA - 

LORRANE DIANA CARRAMANHO MENDES 23766696064 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LORRANE SANTOS SILVA 16440438752 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LOURANI RIBEIRO DA SILVA 16487344975 CONCEDIDA - 

LUAN GARCIA CASTELO 23693862148 CONCEDIDA - 

LUANA BARROS DE ARAUJO 20371017593 CONCEDIDA - 

LUANA DA SILVA GONCALVES 20092732547 CONCEDIDA - 

LUANA SILVA TAVARES 20666495534 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LUANDERSON SARDINHA VIEIRA 14781138264 CONCEDIDA - 

LUCAS ALMEIDA RABELO SOUSA 23730665312 CONCEDIDA - 

LUCAS CORREA MATOS 00011028714 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

LUCAS DA SAIVA MOITINHO 16369110745 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUCAS DA SILVA NEVES 12958999426 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUCAS DA SILVA SOUSA 20330698618 CONCEDIDA - 
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LUCAS DE SOUSA CUNHA 16474687372 CONCEDIDA - 

LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA 20981140828 CONCEDIDA - 

LUCAS LISBOA FERREIRA 21038320420 CONCEDIDA - 

LUCAS MORAES REGO 14530733129 CONCEDIDA - 

LUCAS PESSOA LOPES 23670566224 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUCAS RANGEL OLIVEIRA PINHEIRO 16500077386 CONCEDIDA - 

LUCAS VENANCIO SILVA CIRILO 20224531942 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUCIA HELENA RAMOS SENA 20602108424 CONCEDIDA - 

LUCIANA LEITE DE SOUSA DE SOUZA 13453042424 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUCIANA SANTOS SILVA 12876811423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LUCIANO CHRISTIANE NUNES SABOIA 12843979376 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LUCIENE BATISTA AUGUSTO 13175791858 CONCEDIDA - 

LUCILEIDE BARARUA LEITE 13826593935 CONCEDIDA - 

LUCILENE PINHEIRO GAMA 22802282815 CONCEDIDA - 

LUCINALVA MARQUES DE SOUSA 16375242399 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

LUDMILA COQUE SILVA 23769093573 CONCEDIDA - 

LUIS AUGUSTO MAIA SILVA 20440409106 CONCEDIDA - 

LUIS THIAGO DE ARAUJO BARBOSA 20712135892 CONCEDIDA - 

LUIZ CARLOS PIRES SOUZA 20072773817 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUIZ IVAN NAIFF DA SILVA JUNIOR 12657652427 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUIZ RICARDO OLIVEIRA LOPES 23711709385 CONCEDIDA - 

LUIZ SANTOS RODRIGUES 23600612235 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUIZA RAQUEL CEZANNE LIMA MIRANDA 16325712529 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LURBENIZE FERREIRA SOUSA 20372374934 CONCEDIDA - 
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LUTHIANY DE SOUZA SOUSA 16396775973 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LUVIA SANTOS DA SILVA 16440438752 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

LYA MAGALHAES DIAS 16818618872 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MABLI SARAIVA SILVA 12583612214 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MAGDIEL OLIVEIRA MORAES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MANOEL POJO FERREIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MARCELO ALENCAR GONSAGA DA NATIVIDADE 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MARCELO DOS SANTOS SILVA 20178192206 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

MARCIA BRITO DE JESUS 16419737584 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

MARCIA MARIA DA CONCEICAO LOBATO NUNES 13282520424 CONCEDIDA - 

MARCILIO GOMES SOUSA 12888083428 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MARCIO VINICIUS DA CRUZ COSTA 16470445048 CONCEDIDA - 

MARCOS MAGNO DOS SANTOS PEREIRA 13668795427 CONCEDIDA - 

MARCOS SILVA DE OLIVEIRA 20689758256 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

MARCUS VINICIUS MAIA LIMA LEAL 20600204175 CONCEDIDA - 

MARCUS VINICIUS SOUSA GOMES 19044392580 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MARIA ANDREZA SILVA LOPES 05515580857 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MARIA APARECIDA GARCIA DO ESPIRITO SANTO 20690909513 CONCEDIDA - 

MARIA APARECIDA LOUZEIRO BRAGA 16384689139 CONCEDIDA - 

MARIA BEATRIZ DOS SANTOS CORREIA 20689702498 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MARIA BETANIA DOS SANTOS SOUSA 13020343428 CONCEDIDA - 

MARIA CLARA BORGES PIRES 20317784352 CONCEDIDA - 

MARIA CLEONILDE SIMOES DA SILVA 20689871273 CONCEDIDA - 

MARIA DA CONCEICAO SOUZA E SILVA 12177636118 CONCEDIDA - 

MARIA DE JESUS MORAES VILHENA 12619110426 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MARIA DE NAZARE BRITO DA LUZ 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MARIA DE NAZARE CUNHA NEVES 16437078163 CONCEDIDA - 

MARIA DE NAZARE LIMA DA SILVA 20316522575 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MARIA DE NAZARE SILVA MANCIO 12642300422 CONCEDIDA - 
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MARIA DO SOCORRO SOUZA NOBRE 12343332489 CONCEDIDA - 

MARIA EDUARDA ALVES MIRANDA 16393201895 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PINHEIRO 21250834300 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MARIA EDUARDA TAPAJOS MELCHERTS 20796772597 CONCEDIDA - 

MARIA ELENILDA AGUIAR DA SILVA 19030365318 CONCEDIDA - 

MARIA ELIZABETH RODRIGUES LOBATO 16379754068 CONCEDIDA - 

MARIA ERIDELLES LOPES MOREIRA 16414644278 CONCEDIDA - 

MARIA FRANCISCA MARQUES FREIRE 00000123456 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MARIA GIRLANDA DA CONCEICAO 16432414572 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MARIA GRAZIELA DIAS MONTEIRO 20050368073 CONCEDIDA - 

MARIA JULIANE BARBOSA DA SILVA 12656112429 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MARIA LUCIENE MENEZES MOURA 12082563830 CONCEDIDA - 

MARIA LUZIANE FREITAS TAVARES 16485542729 CONCEDIDA - 

MARIA PAULA BATALHA DA COSTA 21005792218 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MARIA THAYANE DE CARVALHO RIBEIRO 21007567122 CONCEDIDA - 

MARIANE NASCIMENTO HERCULANO 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MARICELIA GOMES DA SILVA 19007209259 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MARIELLY ZAINE GAMA DE MELO 21037500603 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MARIVONE TEIXEIRA FERREIRA 16492957300 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MARLI SOUSA DE ANDRADE 12617866426 CONCEDIDA - 

MATEUS MEDRADE DE MELO 16420064830 CONCEDIDA - 

MATEUS ROSARIO DA ROCHA 22808240464 CONCEDIDA - 

MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 01639649781 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MATHEUS DE SOUZA MONTEIRO 12617858032 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MATHEUS DOS SANTOS SOUZA 23725256558 CONCEDIDA - 
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MATHEUS FELIPE LIMA DE OLIVEIRA 20970979279 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MATHEUS MOISES DOS ANJOS DA SILVA 16266912180 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MATHEUS PACHECO VAZ 11750398480 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MATHEUS PONTES MALCHER 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MATHEUS RICHARD RIBEIRO PINHO 16295340289 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MATHEUS RODRIGUES DO CARMO 20198644242 CONCEDIDA - 

MATHEUS SILVA SOUSA 16446708336 CONCEDIDA - 

MATHEUS WALLACE DA SILVA QUEIROZ 23735480779 CONCEDIDA - 

MAURICIO WENDERSON MORAES DE AZEVEDO 16637852040 CONCEDIDA - 

MAURO ALEX FELIX BENTES 20387038161 CONCEDIDA - 

MAYARA BORGES SILVA 13092022423 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MAYARA CORREA RODRIGUES 16388892001 CONCEDIDA - 

MAYCON SULYVAN BRITO PANTOJA 13291084429 CONCEDIDA - 

MAYRA BETHANIA MORAIS DOS SANTOS 20316501489 CONCEDIDA - 

MAYRA CARVALHO LISBOA 07019569448 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MAYRA MICKELLY DA SILVA CAXIAS 20501484250 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MAYRA SILVA DOS SANTOS 16584756875 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MECHELLE SOARES CONCEICAO 20178605233 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MICHAEL DOS SANTOS ESTUMANO 26779970776 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MICHEL FELIPE GAMA DA SILVA BASTOS 12453926227 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MICHELE DE JESUS CARVALHO CORREA 12866523352 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

MICHELLE CRISTINA CORREA DA SILVA 20666821261 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MICHELLE THAIS DA SILVA PINHEIRO 13005584428 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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MILENE DOS SANTOS COSTA 16754753715 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MILKA MYLENA FERREIRA BRAGA 12595551371 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

MILTON DE PAULA SANTOS JUNIOR 12373721416 CONCEDIDA - 

MILTON NASCIMENTO AMADOR 10428432058 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MIRIAN DA SILVA BOTELHO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

MIZAEL CABREIRA FOCHESATTO 16474538504 CONCEDIDA - 

MONIELLE DOS SANTOS SILVA 16451693554 CONCEDIDA - 

MONIQUE MAYARA CORREA PICANCO 14177751274 CONCEDIDA - 

MYLLENA LARISSA LIMA BAIA 16670141530 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

NAILCE AZEVEDO DOS SANTOS 16278315530 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

NATALIA KELLY BAIA NEVES 12529615480 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

NATALIA LORRANY DE OLIVEIRA 20095368811 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

NATALYA LUISA TELES DE ASSIS 20188527472 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

NAYANA DA SILVA VIEIRA 14738687421 CONCEDIDA - 

NAYANE DIAS CRUZ 26800827523 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

NAYANNE NERIS DE SOUZA 20678114174 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

NAYARA DIOHANA LOPES DOS SANTOS 16211124512 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

NAYARA DO CARMO MOREIRA LISBOA 16465687942 CONCEDIDA - 

NAYARA SOUSA E SOUZA 16648168081 CONCEDIDA - 

NAYLA GABRIELA DA SILVA COUTINHO 13462038426 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

NELMA CLARA TEIXEIRA DO ROSARIO 16679849854 CONCEDIDA - 

NEURIELLY RIBEIRO DA LUZ 20705267835 CONCEDIDA - 

NICANOR MONTEIRO DOS SANTOS NETO 20501673193 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

NICE SEBASTIANA LIMA CAVALCANTE 02096047796 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 
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NICOLLE SAMARA DOS ANJOS GONCALVES 23719716615 CONCEDIDA - 

NIVIA MARIA DOS SANTOS DOS REIS 20689674788 CONCEDIDA - 

ODILENE GOMES DA SILVA KERSCHER 16651313135 CONCEDIDA - 

ORLIENNY SUZIELLY GONCALVES DIAS 16684215094 CONCEDIDA - 

OZIEL NEGREIROS DOS SANTOS 17050852234 CONCEDIDA - 

PALOMA DE SANTANA SILVA 15798868277 CONCEDIDA - 

PAMALA MIRELLA OLIVEIRA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PAMELLA DE JESUS LUZ COSTA 23790340525 CONCEDIDA - 

PAMELLA PATCICIA BRAGA PANTOJA 16560166490 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

PAMELLA RAMYLLE QUADROS SANTOS 23600585769 CONCEDIDA - 

PAOLA CAROLINA DUTRA CRUZ 20095105950 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

PATRICIA DA SILVA FERREIRA 20332744900 CONCEDIDA - 

PATRICIA DE SOUSA VITORIANO 16383332644 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

PATRICIA LUANE VIDAL DO NASCIMENTO 12922150544 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

PAULA ANDRESA DA SILVA NERY 20989887779 CONCEDIDA - 

PAULA COMCEICAO RAMOS DA SILVA 12707640427 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

PAULA DAIANA RODRIGUES DA TRINDADE 13249930376 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

PAULA GABRIELA DE SOUZA LEMOS 16622414441 CONCEDIDA - 

PAULA VITORIA PEREIRA AMARAL 00000121836 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PAULO HENRIQUE DA SILVA VIANA 13631955420 CONCEDIDA - 

PAULO HENRIQUE DIAS CHAGAS 00000652441 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PAULO HENRIQUE SALES PEREIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PAULO RICARDO FERREIRA FARIA 04088603591 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PAULO RODRIGO DE CASTRO CARVALHO 20622870527 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PAULO SERGIO PINHEIRO FACHETTI 10867574753 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PAULO SYLBER DO NASCIMENTO GUSMAO 23620092970 CONCEDIDA - 

PAULO VITOR VILHENA COSTA 20678374332 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

PEDRO DE SOUSA LIMA 13165385423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

PEDRO HENRIQUE LOPES FILGUEIRA 12644241423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

PEDRO PEREIRA DOS REIS 20449179995 CONCEDIDA - 
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PEETER ARNOUD BRITO SOARES 15915411278 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RAFAEL CAVALCANTE LIMA 00000000055 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RAFAEL DA SILVA SILVA 20333935750 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RAFAEL GOMES ALVES 16579644371 CONCEDIDA - 

RAFAEL RIBEIRO DE MATOS 23790862041 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

RAFAEL SALES BARATA 23604915453 CONCEDIDA - 

RAFAEL VICTOR DA CONCEICAO RIBEIRO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RAFAELA BASTOS NEVES 16547819338 CONCEDIDA - 

RAFAELA ELUAN CRUZ FERREIRA 04303258270 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RAFAELA RAMOS SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RAFAELLA PADILHA MIRANDA 23774981414 CONCEDIDA - 

RAILANY PEREIRA SILVA BENOA 26791330730 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RAIMUNDA SUELI CARDOSO LOBATO 13000964427 CONCEDIDA - 

RAIMUNDO REGINALDO PEREIRA SILVA 12763196456 CONCEDIDA - 

RAISA SILVA MENEZES 21057270557 CONCEDIDA - 

RAISSA DA COSTA MATOS 20974730909 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

RAISSA TAUANE FERREIRA DA SILVA 12870240882 CONCEDIDA - 

RAMON DA SILVA ALMEIDA 12673975421 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

RANYELLE LISBOA MARTINS 16648883309 CONCEDIDA - 

RAPHAEL DO NASCIMENTO FONTENELE 13734098423 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RAPHISA DE SOUSA BRITO PONTES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RAQUEL DA COSTA NOGUEIRA 20371532811 CONCEDIDA - 

RAQUEL FARIAS DE OLIVEIRA 16574445877 CONCEDIDA - 

RAQUEL MORAES GAIA 20118995507 CONCEDIDA - 

RAQUEL RAMOS CALDEIRA 16659720171 CONCEDIDA - 

RARYSON INAJOSA COSTA 02793835250 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RAYANE ISABELLE DA SILVEIRA MACEDO 02100975908 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RAYANE LURIAN MARCAL LOPES 16549939233 CONCEDIDA - 

RAYLA KENIA FERREIRA SANTOS 70560843717 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 
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RAYSSA SOUZA DOS SANTOS 19021366102 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

RAYZA BARBOSA DE SOUZA 23726515433 CONCEDIDA - 

REBBECA FELIX DE MATOS GOMES 20423876710 CONCEDIDA - 

REGIANE MARCELA MEIRELES DE FREITAS 13177266424 CONCEDIDA - 

REGIANE RODRIGUES GOMES 16564573864 CONCEDIDA - 

REJANE COSTA EWERTON 13665259427 CONCEDIDA - 

REJANE DO SOCORRO MACHADO DE MACHADO 00003710322 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RENAN DE SOUZA ALVES 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RENATA OLIVEIRA SANTOS 20999606268 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

RENATA SACRAMENTO CUNHA 15844903157 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RENATO LOPES DE OLIVEIRA 16657145870 CONCEDIDA - 

RENE LIMA DO NASCIMENTO 20333553394 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

RICARDO DOS SANTOS CUTRIM 13691086623 CONCEDIDA - 

RICARDO NASCIMENTO CUNHA 13370471425 CONCEDIDA - 

RICARDO PATRESE LOPES LIMA 12749240036 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RITA DE KASSIA NUNES DO NASCIMENTO 16477092582 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ROBERTA VANYHELLEN DE JESUS MEDEIROS 16601406377 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ROBERTO DA SILVA DE OLIVEIRA 16597672640 CONCEDIDA - 

RODRIGO CARVALHO DIAS 16587871209 CONCEDIDA - 

RODRIGO GODOT SOARES PARDAL 13284562426 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RODRIGO PIMENTA DE ALMEIDA ALVES 16326428182 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ROMULO DOS ANJOS PAIVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RONALDO VICTOR BACHA DOS SANTOS 23728793279 CONCEDIDA - 

RONNILSON MARTINS BOAS 12644823376 CONCEDIDA - 

ROSA MILENA DA LUZ SOBRAL 16622443581 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 
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ROSANA BRENDA BARROS PEREIRA 23679536751 CONCEDIDA - 

ROSANA HILARIO COSTA 16584385478 CONCEDIDA - 

ROSANGELA RIBEIRO FRAZAO 12766328426 CONCEDIDA - 

ROSANGELA SOUSA DOS SANTOS 16040252589 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ROSENILCE TORRES LOPES 16234918507 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ROSIANE DA SILVA ALMEIDA 12838019033 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ROSILENE GOMES ALVES 16486908301 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

ROSIVALDO ALVES SILVA 54763897625 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

ROZANA SILVA NORONHA 13482626196 CONCEDIDA - 

ROZIELMA REIS DE MOURA 12932084609 CONCEDIDA - 

ROZIVALDO PANTOJA FERREIRA 12529966933 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RUAN MOURA GONCALVES 00000000009 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

RUTH CAROLINE BARROS JACOB 20642757105 CONCEDIDA - 

RUTH NOUSO DOS SANTOS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

SAMIA BAIA PISMEL DE QUEIROZ 16151654898 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

SAMIA REIS LIRA 96097166602 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

SAMIRE DA SILVA MARTINS 16575184708 CONCEDIDA - 

SAMUEL SILVA DIAS 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

SANDRA MARIA SILVA FERREIRA 12250179583 CONCEDIDA - 

SARA DOLORES SOUZA CABRAL 16681034838 CONCEDIDA - 

SARA LEILA FERREIRA DOS SANTOS 16627618525 CONCEDIDA - 

SARAH FERNANDA SANTOS DE SOUZA 21230343581 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

SARAH RIANNY PINHEIRO MEDEIROS 15445126211 CONCEDIDA - 

SELMA DO SOCORRO MONTEIRO PINHEIRO 12218915725 CONCEDIDA - 

SEPHORA SARAH DE SOUSA LOPES 21037502606 CONCEDIDA - 

SERGIA PATRICIANE FERREIRA MENDES 16541247839 CONCEDIDA - 
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SERGIO FELIPE LOUREIRO CRUZ 16268576129 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

SERLENE MARIA LIMA NUNES BRAGA 16623793160 CONCEDIDA - 

SHAYANE CARVALHO DE OLIVEIRA 16376064931 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

SHEILA DO SOCORRO MELO DA ROSA 13103757424 CONCEDIDA - 

SHEYLA SANTOS MONTEIRO 20689619162 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

SIBELY ZAGBI RODRIGUES DA SILVA 16667289166 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

SIDNEY PEREIRA DE SOUZA 20330727006 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

SILVIA CONSTANCIA DO ROSARIO SILVA 12630494421 CONCEDIDA - 

SINTIANE MOIA E MOIA 12665859426 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

SOLANE DO SOCORRO LAREDO RIBEIRO 20666603891 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

SORAIA CRISTIANE MARQUES NORONHA 13108770429 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

STEFANIE DE MATOS BATISTA 16219942362 CONCEDIDA - 

STEFANNY GOMES DA SILVA 02009536786 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

STEPHANNY DA SILVA LOBATO 23730295426 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

STHEFANY CRISTINA SOUSA E SILVA 12729083423 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

STHEFANY DE MATOS SILVA 22017300224 CONCEDIDA - 

SUANE PANTOJA DA SILVA 23768051931 CONCEDIDA - 

SUANNE CARDOSO FELIX 19046574221 CONCEDIDA - 

SUELLEN ALVES VALENTE 13413909931 CONCEDIDA - 

SUSAN MAYANE DOS SANTOS FARIAS 12619873039 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

SYANNE CLISSIA FERREIRA LOPES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

TAIANE FREITAS DA SILVA 20387770237 CONCEDIDA - 

TAIANE LAYSE DE FREITAS CAVALCANTE 26746092265 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

TAINA LUIZA SILVA DE SOUZA 23698988328 CONCEDIDA - 
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TAINA SERRAO DE SOUZA 10254434441 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

TAINARA DIAS DE LIMA 20370958718 CONCEDIDA - 

TAIS FREITAS DA SILVA 20387770253 CONCEDIDA - 

TAIS RODRIGUES SILVA 16338225958 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

TALISON MORAES SERRA 16595384796 CONCEDIDA - 

TALISSON SILVA PEREIRA 26782931328 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

TALITA CRISTINA DE LIMA SIQUEIRA 13110965428 NÃO CONCEDIDA Cadastro desatualizado 

TALITA PESTANA SANTOS 00000000123 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

TAMILZA GONCALVES VIEIRA 12801633420 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

TAMIRIS DE SOUSA DOS SANTOS 10711704341 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

TAMYRES DA SILVA MONTEIRO 23690675967 CONCEDIDA - 

TATIANE AMARAL ACELINO 20795401080 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

TATIANE DO SOCORRO DA SILVA DIONIZIO 13428921193 CONCEDIDA - 

TATIELLEN CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO 20377168623 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

TATSON GOMES BATISTA 14139465316 CONCEDIDA - 

TAYANA SARMENTO SARAIVA 16694689234 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

TAYSLENE MATOS DA SILVA 16631850054 CONCEDIDA - 

TELVANY NUNES MORAIS 20382555273 CONCEDIDA - 

TEOFILO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA 20697336543 CONCEDIDA - 

THAINA SOARES DE OLIVEIRA 20224500362 CONCEDIDA - 

THAIS CRISTINA BELEM SARMENTO 20371248854 CONCEDIDA - 

THALIA VITORIA SOUZA DE SOUZA 20641116084 CONCEDIDA - 

THALYSON NOVAES DOS SANTOS 20118980917 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

THARIANY DAMASCENO DA SILVA 20720152628 CONCEDIDA - 

THAYLA PAOLLA MARTINS DOS SANTOS 20393825722 CONCEDIDA - 

THAYNA DA COSTA VERA CRUZ 23781621592 CONCEDIDA - 

THAYNARA SANTOS DE FARIAS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 
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THAYS ADRIELE OLIVEIRA SILVA 19052520766 CONCEDIDA - 

THAYS DA SILVA PINHEIRO 14990709272 NÃO CONCEDIDA Cadastro desatualizado 

THEYLO HENRIQUE NASCIMENTO SOUZA 20645073509 CONCEDIDA - 

THIAGO EMANUEL DE SOUZA BRASIL 18194812343 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

THIAGO JUAN ANDRADE MATTOS 16604106021 CONCEDIDA - 

TIAGO DUARTE MONTEIRO 12354207761 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

TIAGO SILVA ARAUJO 16553212830 CONCEDIDA - 

URIC GABRIEL SOUZA DA SILVA 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

VALCILENE ARAUJO SANTOS 16582257596 CONCEDIDA - 

VANESSA COSTA DE OLIVEIRA 19047840596 CONCEDIDA - 

VANESSA DO SOCORRO FRANCO DE OLIVEIRA 12949980424 CONCEDIDA - 

VERA CLEZIA ARAGAO DE MELO 16630136439 CONCEDIDA - 

VERENA DE FATIMA DAS CHAGAS 20333570574 CONCEDIDA - 

VERONICA ABDON DE OLIVEIRA 15100617131 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

VICTOR FURTADO SALDANHA RAMOS 20206435163 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

VICTORIA DOS SANTOS SALES 12365448625 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

VILMA CARDOZO DIAS 12907343426 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

VINICIUS MORAES REGO 13157165207 CONCEDIDA - 

VINICIUS SILVA PAZ 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

VITOR APARECIDO BARBOSA 20954085390 CONCEDIDA - 

VITOR ARAUJO LIMA 20067888962 CONCEDIDA - 

VITOR DA SILVA DE SOUZA 00000000002 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

VITOR GABRIEL GAMA DE OLIVEIRA 23778652466 CONCEDIDA - 

VITOR HUGO DE SOUZA GOMES 20213888550 CONCEDIDA - 

VITOR TELES RODRIGUES 16570456939 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

VITORIA APARECIDA SILVA DE ALMEIDA 12538987786 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

VITORIA FARIAS LUZ 17030722491 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 
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VITORIA FREITAS DA SILVA 12346703518 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

VITORIA PEREIRA DOURADO 23628941659 CONCEDIDA - 

VITORIA SILVA SIBADY 16420023395 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

VITORIA STEFANY NASCIMENTO CARVALHO 16097353295 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

VIVIAN SILVA DE SOUSA 16026537555 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

VIVIANE DA SILVA MORAES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

VIVIANE DE OLIVEIRA CASTRO 16583965926 CONCEDIDA - 

VIVIANE DO NASCIMENTO FIGUEIREDO 16551760466 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

WAGNER SOUSA DA SILVA 17017290516 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

WALERIA SILVA DO VALE 16675410327 CONCEDIDA - 

WALKA FERNANDA MORAES DUARTE DA ROCHA 23662636111 CONCEDIDA - 

WANA KESSIA NASCIMENTO ELOY 02372562678 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

WANIA TRINDADE CARDOSO 20371227296 CONCEDIDA - 

WELLYNGTON DIAS DA SILVA 16148540593 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

WENDY SILVA DA CUNHA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

WERA LUCIA DE OLIVEIRA PAIVA MARTINS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

WESLEY LOPES DE ARAUJO 17053582858 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

WESLLEY QUADROS SANTOS 20449179219 CONCEDIDA - 

WILLER FIGUEIRA NEVES BASTOS 20409323874 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

WILLIAMS MARQUES PEREIRA 16555361604 CONCEDIDA - 

WILMA ALVES BRANDAO 23691937809 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

WILSISLENE LOPES LOBO 20128468135 CONCEDIDA - 

WILSON COELHO RODRIGUES 23751904294 CONCEDIDA - 
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WILSON FELIPE RABELO CARDOSO 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

YAGO LAIAN GONCALVES RIBEIRO 20454021342 CONCEDIDA - 

YAGO VINICIUS CASTRO BAIA 14302727906 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

YAN CARVALHO MAGNO 20371282661 CONCEDIDA - 

YAN COSTA DA SILVA 21038247170 CONCEDIDA - 

YANA STEFANIE SOUSA DO NASCIMENTO 12365454102 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

YANNA EMILLYE MEIRELES BASILIO 20674761248 CONCEDIDA - 

YASMIN DE CASTRO MONTEIRO 00000101020 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

YNGRID TAINARA ALVES DE LIMA PIRES 20453899581 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

YRLLAS FERNANDO FRANCO DE SOUZA 00000000003 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

YSIS DA SILVA GABY 23718863770 CONCEDIDA - 

YSLA CRISTINA DAMASCENO DA COSTA 16338021201 CONCEDIDA - 

YURI LOHAN TAVARES SILVA 12134096529 NÃO CONCEDIDA 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único 

YVES DE LUKA MIRANDA DOS SANTOS 16286095463 CONCEDIDA - 

ZAMI WILLEM TRINDADE MENDONCA 13384632426 CONCEDIDA - 

 

2- DOS CANDIDATOS NÃO CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA 

2.1. Conforme edital do processo: “4.7. O candidato que não for contemplado com a isenção deverá gerar o boleto bancário e efetivar o pagamento da taxa no período definido no anexo II. Caso não realize o 
pagamento, o candidato estará automaticamente excluído do processo.” 

3 – DOS RECURSOS 
Conforme edital do processo:   

“13.1 É facultado a qualquer candidato interpor recurso contra as publicações e resultados deste processo seletivo, pessoalmente ou por procuração com poderes específicos para tal, protocolando-o ou encaminhando-
o por SEDEX, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do ato contestado, em envelope A4, devidamente lacrado e etiquetado com o nome completo e CPF do candidato, identificando a etapa a que 
se refere o recurso.  

13.1.1. O candidato que encaminhar via SEDEX deverá comunicar por meio de sua página de acompanhamento o referido envio, informando o número do recibo de envio gerado pelos CORREIOS, no mesmo prazo 
estabelecido no subitem 13.1. 

13.1.2. Os recursos deverão ser entregues/encaminhados ao Protocolo da DAA/UEPA – PROSEL/2018, sito a Rua do Una, nº 156, Bairro Telégrafo, CEP 66050-540, Belém – Pará, com funcionamento no horário de 8h 
às 14h.” 

Belém, 30 de outubro de 2017 

Rubens Cardoso da Silva 

Reitor da Univers idade do Estado do Pará  


